Banheiros Químicos), no dia 27 DE JUNHO DE 2025, para realização do São João da Bahia e 
demais festas Juninas 2025 “Arraiá da Tiririca” em Ibipeba-Ba, com apoio da SUFOTUR. 
Empresa Habilitada e Vencedora: Bruno Batista Castro – ME , CNPJ Nº 20.643.817/0001-95, 
vencedora no valor total: R$ 45.500,00 (Quarenta e cinco mil e quinhentos reais); Outras 
informações poderão ser obtidas na Sala da CPL, sito a Praça Dezenove de Setembro, S/Nº, 
Centro, Ibipeba - Ba – CEP – 44.970-000, no horário das 08h:00 às 12h:00 de segunda a sexta-
feira. Ibipeba - BA, 25 de junho de 2025. FRAIRAN GOMES DOS SANTOS - Secretário

[...]

João da Bahia e demais festas Juninas 2025 “Arraiá da Tiririca” em Ibipeba-Ba, com apoio da 
SUFOTUR. Conforme o Termo de Referência; RATIFICO o correspondente procedimento e 
ADJUDICO o seu objeto a: Bruno Batista Castro – ME, CNPJ Nº 20.643.817/0001-95, NO 
VALOR R$ 45.500,00 (Quarenta e cinco mil e quinhentos reais). IBIPEBA - BA, 25 de junho 
de 2025, RHALLBER VIEIRA DE SOUSA - Prefeito Municipal. 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO: Exposição de Motivos nº DI-09-2025. OBJETO: contratação para prestação de 
serviços de locação de estrutura (Palco, Som, Iluminação e Banheiros Químicos), no dia 27 DE